



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

& Jørgensen Holding ApS
Parkvænget 8, 2670 Greve

CVR-nr. 38 70 74 69

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Tommi Hagemann Jørgensen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

& Jørgensen Holding ApS

Parkvænget 8

2670 Greve

CVR-nr.: 38 70 74 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

9. regnskabsår

Direktion

Tommi Hagemann Jørgensen

Revisor

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.595 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348.115 mod 173.287 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.595	-5.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-4.595	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	352.812	178.343
Andre finansielle indtægter	135	132
Øvrige finansielle omkostninger	-237	-188
Resultat før skat	348.115	173.287
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	348.115	173.287
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.590	174.564
Udbytte for regnskabsåret	141.949	0
Overføres til overført resultat	59.576	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.277
Disponeret i alt	348.115	173.287



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	713.978	511.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	713.978	511.166
Anlægsaktiver i alt	713.978	511.166
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.889	6.754
Andre tilgodehavender	5	0
Tilgodehavender i alt	6.894	6.754
Likvide beholdninger	1.253	110
Omsætningsaktiver i alt	8.147	6.864
Aktiver i alt	722.125	518.030



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	449.069	442.479
Overført resultat	70.293	10.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret	141.949	0
Egenkapital i alt	711.311	503.196
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.814	9.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.814	14.834
Gældsforpligtelser i alt	10.814	14.834
Passiver i alt	722.125	518.030



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>